
gi» I

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 25 de Seceirbro de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de SUas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro
de Preços n® 0C24/2019, decorrente do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico n°
0005/2019, realizado pelo CONSÓRCIO PÚBLICO DA ASSOC. DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO METROPOLITANA DE
PORTO, que objetiva: AQUISIÇÃO DE hSATERIAS PERMANENTE - CADEIRA E CARTEIRAS ESCOLARES, DENTRO
DOS PADRÕES DO .=HDE, PARA ATENDER AOS ALUNOS DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PB; COm base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos n° AD00005/2019, a qual sugere a contratação de:

- MAQMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA..

54.626.367/0004-30

Valor: RS 3.830.300,00
Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito


